СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА
«СОВЕТСКИЙ РАЙОН» ГОРОДА МАХАЧКАЛЫ
РЕШЕНИЕ

    «02» марта 2021 г.                                                                      № 5-4

	    Об информации председателя постоянной Комиссии по регламенту
                               и депутатской этике Собрания депутатов

           В соответсвии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с частью 1 статьи 86 Закона Республики Дагестан «О муниципальных выборах в Республики Дагестан», Устава внутригородского района «Советский район» города Махачкалы, Собрание депутатов внутригородского района «Советский район» города Махачкалы

РЕШАЕТ:
1. Информацию председателя постоянной Комиссии по регламенту и депутатской этике принять к сведению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению в сети «Интернет» на официальном сайте администрации внутригородского района «Советский район» города Махачкалы.

        Председатель Собрания                                           Е. Кожухина